
債権者各位 

合併公告 

 

 

 拝啓、時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当社は株式会社エム・アイ・ゴルフ（住所 名古屋市中区丸の内二丁目 9番 40号）

と合併して解散することとなりました。 

効力発生日は平成 28年 5月 1日であり、当社の株主総会の承認決議は平成 28年 3月 22

日に終了しております。 

 つきましては、この合併に対し異議がございましたら、本公告掲載の翌日から一箇月以

内にお申し出下さい。 

 なお、当社及び株式会社エム・アイ・ゴルフの最終貸借対照表の開示状況は次のとおり

です。 

 当社 

 http://www.alpen-group.jp/ir/electric.html 

 株式会社エム・アイ・ゴルフ 

 http://www.alpen-group.jp/ir/electric.html 

  

敬具 

 

 平成 28年 3月 28日 

 

                       名古屋市中区丸の内二丁目 9番 40号 

                       株式会社ＴＧ３  

                       代表取締役 横川 知弘 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


